
4. RBC Cutting Show & Bay. Meisterschaft- Weglöhner Schmidt QH – 03.10.-04.10.2020 

Reiter Name:  E-Mail:  

Adresse:  Telefon:  

RBC e.V. Mitglied: Ja
 

Nein
 

NCHA USA: Ja
 

Nein
 

Mitglied Nr.:  

Pferd Name:  Geschlecht Hengst Wallach Stute
 

Register Nr.  Equidenpass Nr.:  

Besitzer Name:  E-Mail / Tel.  

RBC e.V. Mitglied: Ja
 

Nein
 

NCHA USA: Ja
 

Nein
 

Mitglied Nr.:  

Klassen: NCHA USA & RBC 
Start Class in Class 

NCHA USA 
Weekend Show / 
LAE nur Samstag 

NCHA USA 
Weekend Sa. & 
Challenger So. 

nur RBC 
Samstag & 

Sonntag 
Gesamt € 

NCHA Open Cutting Horse & RBC Open ☐ 340,00 € 
1
 ☐ 390,00 € 

10
 ☐ 280,00 € 

7
  

NCHA Non-Pro Cutting Horse & RBC Non-Pro ☐ 340,00 € 
1
 ☐ 390,00 € 

10
 ☐ 280,00 € 

7
  

NCHA $ 50.000 Limit Amateur Cutting Horse  ☐ 340,00 € 
1
 ☐ 390,00 € 

10
    

NCHA $ 15.000 Limit Amateur Cutting Horse 
& RBC Amateur 4000 

☐ 220,00 € 
2
 ☐ 250,00 € 

10
 ☐ 180,00 € 

8
  

NCHA $ 1.000 Limit Amateur Cutting Horse  
& RBC Amateur 1.000 

☐ 190,00 € 
3
 ☐ 220,00 € 

10
 ☐ 150,00 € 

11
  

NCHA Youth & RBC Youth ☐ 40,00 € 
4
 ☐ 40,00 € 

4
 ☐ 40,00 € 

4
  

NCHA $ 25.000 Limit Novice Cutting Horse ☐ 160,00 € 
3
 ☐ 190,00 € 

10
    

NCHA $ 5.000 Limit Novice Cutting Horse ☐ 160,00 € 
3
 ☐ 190,00 € 

10
    

NCHA $ 2.000 Limit Rider (Any Horse) ☐ 190,00 € 
2
 ☐ 220,00 € 

10
    

NCHA LAE Open Classic/Challenge (5/6yr olds) ☐ 250,00 € 
6
 ☐ 300,00 € 

10
 ☐ 200,00 € 

12
  

NCHA LAE Non-Pro Classic/Challenge (5/6yr olds) ☐ 250,00 € 
6
 ☐ 300,00 € 

10
 ☐ 200,00 € 

12
  

 RBC Samstag RBC Sonntag  

RBC Any Horse/Any Rider   ☐ 60,00 € 
9
 ☐ 60,00 € 

9
  

Office Fee NCHA / RBC ☐ 15,00 €   ☐ 10,00 €  

Versicherung (Pauschale für Nicht RBC Mitglieder)  10,00 € Aktuell muss jeder 
Anwesende am Turnier 

RBC Mitglied sein Non-RBC Member Fee ( nur NCHA)  15,00 € 

Practice Pen Anzahl   

Freitag ( 4 Minuten ) – frische Herde (mit eigenen Turnbacks) x  85,00 €  

Samstag ( 3 Minuten ) – gebrauchte Herde (inkl. 5,00 € Help Horse Fee) x  45,00 €  

Sonntag ( 3 Minuten ) – gebrauchte Herde (mit eigenen Turnbacks) x  30,00 €  

BOX  

Box f. Turnierpferd – Stallzelt (nach Verfügbarkeit) 80,00 €  

Box f. Turnierpferd – Stall (nach Verfügbarkeit) 100,00 €  

Helferpferde * nach Verfügbarkeit Anzahl   

Box f. Helferpferd ☐ Hengst  ☐ Wallach  ☐ Stute frei * x  0,00 €  

Box f. Helferpferd ☐ Hengst  ☐ Wallach  ☐ Stute Stallzelt * x  80,00 €  

Box f. Helferpferd ☐ Hengst  ☐ Wallach  ☐ Stute Stall * x  100,00 €  

Sonstiges  

Camping  15,00 €  

Abendessen (Sa.) Erwachsene x 15,00 € Kinder (unter 15 J.) x 5,00 €  

GESAMT   

Datum:  Unterschrift:  
1 

Entry Fee = Added Money 50,00 €, Cattle Charge 200,00 €, Help Horse Fee 10,00 €, Other Fee 60,00 €, Video Fee 2 x 10,00 € 
2 

Entry Fee = Added Money 30,00 €, Cattle Charge 120,00 €, Help Horse Fee 10,00 €, Other Fee 40,00 €, Video Fee 2 x 10,00 € 
3 

Entry Fee = Added Money 30,00 €, Cattle Charge 90,00 €, Help Horse Fee 10,00 €, Other Fee 40,00 €, Video Fee 2 x 10,00 € 
4 

Trophy Fee 20,00 €, Video Fee 2 x 10,00 € 
5 

Entry Fee = Added Money 30,00 €, Cattle Charge 200,00 €, Help Horse Fee 10,00 €, Other Fee 10,00 €, Video Fee 2 x 10,00 € 
6 

Entry Fee = Added Money 50,00 €, Cattle Charge 170,00 €, Help Horse Fee 10,00 €, Video Fee 2 x 10,00 €
 

7 
Cattle Charge 200,00 €, Help Horse Fee 10,00 €, Other Fee 50,00 €, Video Fee 2 x 10,00 €

 

8 
Cattle Charge 120,00 €, Help Horse Fee 10,00 €, Other Fee 30,00 €, Video Fee 2 x 10,00 € 

9 
Cattle Charge 40,00 €, Help Horse Fee 10,00 €, Video Fee 10,00 € 

10 
Preis Weekendshow plus Challenger Entry Fee = Added Money 50,00 € bzw. 30,00 € 

11 
Cattle Charge 90,00 €, Help Horse Fee 10,00 €, Other Fee 30,00 €, Video Fee 2 x 10,00 € 

12 
Cattle Charge 170,00 €, Help Horse Fee 10,00 €, Video Fee 2 x 10,00 €

 


